[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 146/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital n.º 01/2004, bem como editais 125/06 e 127/06 e   na Resolução Conjunta nº 03/2006 – SEJU/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

1 A convocação, conforme relação anexa, dos candidatos aptos na Avaliação de Aptidão Física, Avaliação Médica e Avaliação Psicológica do Concurso Público para o cargo de Agente Penitenciário para participarem do Curso de Formação – 5ª Turma.

1.1 O Curso de Formação – 5ª Turma será realizado no período de 09 de outubro 2006 a 31 de outubro de 2006, devendo os candidatos relacionados nos anexos I e II deste edital se apresentarem às 7 horas e 30 minutos, do dia 09 de outubro  de 2006, no seguinte  Local : ESCOLA PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ – Endereço: Avenida Monteiro Tourinho, 1506 – Bairro Atuba - Curitiba-Paraná.

1.2 Os candidatos deverão comparecer na hora e local designados no item 1.1 munidos de documento de identidade e do material para o curso (lápis, caneta, borracha, caderno ou bloco para anotações).

2 A prova final do Curso de Formação será realizada no dia 31 de outubro de 2006, sendo que os candidatos deverão comparecer no local e horário designados durante o Curso.

3
Os casos omissos serão resolvidos pelos Secretários da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP e Secretaria de Estado da Justiça e da Cidadania – SEJU.

Curitiba,  28  Setembro de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

            ANEXO I DO EDITAL Nº 146/2006 – DRH/SEAP

Relação dos candidatos convocados – 5ª Turma

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

50453
ABILENE STEFANOSKI
79049603
PR

44256
ADELIA JULIANA VIEIRA
76727236
PR

08699
ADRIANA APARECIDA PINTO
70228670
PR

09821
AGEU OLIVEIRA DE JESUS
288598714
SP

40486
ALESSANDRO MARTINS DO COUTO
68311861
PR

50883
ALEXANDRA ROBASKIEVICZ
63376671
PR

50363
ALTEMIR ANTONIO NASCIMENTO
50897788
PR

70708
ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
75310552
PR

43348
ANDREA CRISTIANE G DA SILVA BATISTA
277670688
SP

43355
ANDREIA ALVES DE MELO
441328222
SP

03571
ANDRESSA CORDEIRO ARAUJO
62630299
PR

36546
BRUNO AUGUSTO LEITE
87228002
PR

06412
CARLA REGINA MARTINS
79224944
PR

60575
CARLOS CASTILHO SANTOS SOUZA
34357366
PR

40935
CARMEN SILVIA DE ALMEIDA
5917185
PR

07932
CAROLINE BORDINSKI RODRIGUES
76684740
PR

03010
CINTIA REGINA BARRETO PATRUNI
64099329
PR

41869
CLAUDIA ANDREA MARTINS
43499661
PR

02816
CLAUDIA ANDREATTA
48574742
PR

61185
CLEVERSON BINSFELD
69700519
PR

05994
CLOVIS DE MELLO JUNIOR
46658574
PR

60589
DANIELE SCHNEIDER
53129285
PR

71072
DAVI MAIA DE OLIVEIRA
58124311
PR

30751
DORIVAL LUCAS DA SILVA
59533622
PR

50635
EDICLEIA ZANOVSKI CARNEIRO
5024569
PR

61683
EDILSON APARECIDO DE MEDEIROS
6917755
MM

35265
ELIANE DA SILVA SOUZA
81026750
PR

03935
ELIZANDRA XAVIER
83951494
PR

34792
EMANUEL DA COSTA LUZ
416930141
SP

50933
EMERSON VITORIO MARQUETTI
70316234
PR

06100
ERNANDES REGIS PETZINGER
73224420
PR

30972
ETIANE FERNANDES BOGO
72784782
PR

01043
EVANDRO ARTUR LOPES
43821563
PR

45227
EVERSON DIAS DA SILVA
301272591
SP

09829
FABIANA MARA AUGUSTO
64258427
PR

00444
FABIO ALBERTO MOTA
82614885
PR

21744
FABIO APARECIDO MOURA
242277512
SP

30985
FABIO PELEGRINI DE ALENCAR
302386427
SP

41086
FLAVIA EVANICE SOSSAI
69283985
PR

40515
GENI DE OLIVEIRA LOPES
65027240
PR

06498
HARIM VICENTE DE SOUZA
47233798
PR

32082
HEINRICH BRAUN ASSIS WELTER
56467033
PR

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

20357
INDIANARA BARBOSA IURK
57292008
PR

20830
IRINEU CHOCIAI
45251365
PR

30048
IZAIAS FERNANDES
342492253
PR

02984
JAIME OLIVEIRA BALDUINO
182632362
SP

12340
JANAINA BAPTISTA DA LUZ
80827946
PR

03424
JOBES RODRIGO GARCIA
58043109
PR

07719
JOSE PEREIRA GOMES FILHO
68601231
PR

00334
JOSIANE APARECIDA SCREMIN
83770694
PR

60966
JULIANA CRISTINA DELLANI
63898163
PR

10065
KELIN PATRICIA DA ROSA
81946221
PR

06798
LEANDRO MARCHAR
65807688
PR

36690
LEODANTE ANDRELINO NETO
48888402
PR

10982
LEANDRO ARLENIO CARDOSO
29039142
SC

70380
LUCAS SAVARIS
31001730
PR

06143
LUCIANO GONÇALVES KLIPAN
62478250
PR

05631
LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR
69536441
PR

08647
MARCILEIA FERREIRA DUTRA
85263625
PR

70174
MARCIO GIORDANI
69831370
PR

02626
MARCO FABIANO MAIA
45751406
PR

30897
MARCOS MARTINS COSTA
21916867
SP

41639
MARIA LACALETE BONFIM DA SILVA
43700790
PR

01297
MAURIANE THAIULA SCROBOT
82086811
PR

03825
MIRIAN CORDEIRO DE FREITAS BUTZKE
73037867
PR

70614
MILCIADES BARRIOS
53730973
PR

11413
NEIDE EFIGENIA DE OLIVEIRA
68726832
PR

20174
OSVALDO ROSTY JUNIOR
57072695
PR

40568
PATRICIA MAURA FEUSER
54607148
PR

02500
PAULO HENRIQUE TISSI MUNHOZ DUARTE
52428904
PR

03143
RAFAEL ELIAS ZANETTI
68824532
PR

09133
RAFAELLA BAGGIO
75076266
PR

21250
RODRIGO MACHADO DOS SANTOS
72593456
PR

20495
RODRIGO RAPHAEL DA SILVA
1080530403
RS

40934
RODRIGO SANCHES DE SOUZA
292258896
SP

30737
RONY WALTER SODRE GALVES
49926596
PR

10484
ROSELI APARECIDA FRANCISCO DA SILVA
44024764
PR

00699
ROSIMERI TERESINHA FRANCO
61358269
PR

61063
ROZEMARTA PADOVANI
57220937
PR

50794
SABRINA JACOMASSO
340510055
PR

42939
SANDRELI ORTIZ FRASSON
64849409
PR

20691
SEBASTIÃO TEIXEIRA
38862871
PR

36456
SELINO CECILIO DA CRUZ
43862243
PR

60310
SERGIO LEONARDO CORREA
56862439
PR

30825
SILMARA DOS SANTOS CAMPONEZ
271138920
SP

60465
SILVIA CRISTINA LEINDECKER
65982072
PR

70762
SILVIA PATROCINIO DE SOUZA
76287660
PR

03235
SIRLEI WIECZORKOVSKI
60659826
PR

10621
SONIA CRISTINA RAMOS DE JESUS
99739789
PR

12276
SOLANGE DONIZETE ALEIXO MACHADO
57091487
PR

09875
SUELEN RAMOS CORDEIRO
76920419
PR

43910
SUZILENE PEREIRA DA SILVA
27766603X
SP

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

06485
TANIA DE FATIMA RIBEIRO
76175730
PR

40357
VANDA APARECIDA CORDEIRO LIBORIO
76413355
PR

42548
VERONICA APARECIDA DA SILVA
81224978
PR

60567
VILMAR PERTILE
54319096
PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 146/2006 – DRH/SEAP

CANDIDATOS SUB JUDICE – 5ª Turma

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

05535
ABEL VICENTE MARQUES
57567902
PR

32200
ADILSON BESERRA DA SILVA
40612351
PR

03312
ALI EL KADRI
30531779
PR

07561
AMARILDO MENDES
37828122
PR

07420
EDILSON KUAKOSKI MARTINS
38071882
PR

08218
EDNILSON GOMES DE LIMA
56252967
PR

05324
HERCILIO JOSE ROCHA
36385090
PR

08100
JORGE LUIZ HANIG
49352735
PR

37028
JULIO CESAR CASAGRANDE
38654586
PR

34788
MARCELA CORREA BARBOZA
89745586
PR

33484
MAURO SERGIO MARTINS DOS SANTOS
61535659
PR

61355
ORLY GONZATTO
40387250
PR

70413
RONE LEÃO DE MACEDO
62121882
PR

70237
ROZANE ALMEIDA DA SILVA
56813500
PR

PAGE
5

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]